Lind Jensens Maskinfabrik A/S
Kroghusvej 7, Højmark
DK-6940 Lem St. • Denmark
Home page: www.ljm.dk
Document 10000062165 – Version 01 – 201310
NH41
Technische Ausführung
Allgemeines:

 Die Zylinder werden mit 250 bar Druck geprüft bevor Sie
das Werk verlassen.
Bestellbezeichnung:
 Siehe spezifikationsformular 5.
Lind Jensens Maskinfabrik A/S
Kroghusvej 7, Højmark
DK-6940 Lem St. • Denmark
Home page: www.ljm.dk
Document 10000062165 – Version 01 – 201310
NH41
Tekniske specifikationer
Generelt:
 NH 41 er en dobbeltvirkende hydralikcylinder.
Anvendelse: Primært industrihydraulik og lignende tung
drift. Cylinderdiameter fra Ø 50 - Ø 200 mm.
Opbygning:
 (Se skitse).
Cylinderrør:
 Stålrør, (SIS 2172).
Honet til Ra max. 0,3 µm.
Indvendig tolerance H9.
Stempelstang:
 Centerlessslebet stål (SIS 2142), som er hårdtforcromet
min. 20 µm.
Hårdhed: min. 850 HV. Ra max. 0,3  µm.
Leveres også med nikkel/chrom belægning. Udvendig toler-
ance h9.
Leveres også i syrefast materiale med chrombelægning.
Alternative materialer kan også leveres.
Pakninger:
(Se pakningsvejledning).
Beslag:
 NH 41 basiscylinder kan påskrues følgende beslag:
Cylinder:
F Frontflange
C Fodflange
S Sfærisk øje
V Vippebeslag
Stang:
S Sfærisk øje
G Gevind
 Ovennævnte kan frit kombineres. Alle udvendige mål
stemmer overens med ISO 6020.1.
Cylindren kan leveres med justerbar dæmpning i begge
ender, undtagen Ø 25 + 32 mm.
Tilslutninger:
 Cylindrisk rørgevind RG, gevindlængde svarende til
standardfittings.
Drifttryk:
 Drifttryk: Max. 160 bar.
Stempelhastighed:
Max. stempelhastighed: 0,5 m/s.
Ved højere hastigheder anvendes specialpakninger.
Drifttemperatur:
 Temperaturområde:
 - 20° C til + 70° C. Ved højere/lavere temperatur anvendes
specialpakninger.
Trykmedie:
 Hydraulikolie på mineraloliebasis.
Anvendes andet medie, skal det opgives ved bestilling.
Test:
 Alle cylindre trykafprøves ved 250 bar samt funktionst-
estes, før de forlader fabrikken.
Bestillingskode:
 Se specifikationsformular 5.
Lind Jensens Maskinfabrik A/S
Kroghusvej 7, Højmark
DK-6940 Lem St. • Denmark
Home page: www.ljm.dk
Document 10000062165 – Version 01 – 201310